
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

부서: 인재육성지원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

2018년도 본예산 일반회계

총 계 11,889,830 8,176,510 3,713,320

인재육성지원과 11,889,830 8,176,510 3,713,320

200 세외수입 405,000 540,000 △135,000

220 임시적세외수입 405,000 540,000 △135,000

224 기타수입 405,000 540,000 △135,000

224-06 그외수입 405,000 540,000 △135,000

○외고사택 계약만료에 따른 전세보증금 반환금 370,000

○원어민교사 사택 계약만료에 따른 월세보증금 반환금 35,000

500 보조금 11,484,830 7,636,510 3,848,320

510 국고보조금등 26,666 726,666 △700,000

511 국고보조금등 26,666 726,666 △700,000

511-01 국고보조금 26,666 26,666 0

○식생활교육 지원 26,666

520 시ㆍ도비보조금등 11,458,164 6,909,844 4,548,320

521 시ㆍ도비보조금등 11,458,164 6,909,844 4,548,320

521-01 시ㆍ도비보조금등 11,458,164 6,909,844 4,548,320

○북스타트 꾸러미 배부용 도서 구입 10,000

○서민자녀 교육예산 지원사업(바우처 사업) 7,510,000

○식생활교육 지원 8,000

○학교 급식 지원 3,930,164
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 공교육 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 인재육성지원과

인재육성지원과 31,870,438 26,227,825 5,642,613

국 26,666

도 11,458,164

시 20,385,608

완벽한 교육도시 기반구축 18,557,702 17,208,506 1,349,196

도 7,520,000

시 11,037,702

공교육 기반강화 15,954,279 14,833,382 1,120,897

도 7,510,000

시 8,444,279

교육기관 지원 강화 16,425 16,402 23

201 일반운영비 12,925 12,202 723

01 사무관리비 12,925 12,202 723

○교육경비보조금 심의위원회 위원 참석수당

1,050

○원어민교사 정기 및 수시채용 면접수당

1,000

○교육발전협의회 위원 참석수당

4,550

○스승의 날 감사 현수막 제작

6,325

70,000원 * 5명 * 3회

100,000원 * 2명 * 5회

70,000원 * 13명 * 5회

55,000원 * 115개

202 여비 3,500 4,200 △700

01 국내여비 3,500 4,200 △700

○학교지원 업무추진여비 3,500

교육지원청 교육경비 지원 40,000 40,000 0

308 자치단체등이전 40,000 40,000 0

08 교육기관에대한보조 40,000 40,000 0

○교육지원청 영재교육원 운영 40,000

대학교 교육경비 지원 144,000 124,000 20,000

308 자치단체등이전 144,000 124,000 20,000

08 교육기관에대한보조 144,000 124,000 20,000

○인제대학교 영재교육원 운영 94,000

○창원대학교 영재교육원 운영 50,000

명문 고교 육성 1,100,000 1,400,000 △300,000

308 자치단체등이전 1,100,000 1,400,000 △300,000

08 교육기관에대한보조 1,100,000 1,400,000 △300,000

○김해외국어고등학교 운영 지원 500,000

○김해대청고등학교(기숙형고교) 운영 지원 300,000

○자율형 공립고등학교 운영 지원

300,000100,000,000원 * 3개교

초중고 교육경비 지원 4,840,830 4,956,980 △116,150
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부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 공교육 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 237,570 289,000 △51,430

01 사무관리비 220,920 272,150 △51,230

○원어민교사 채용홍보 및 관리 2,000

○원어민교사 숙소 임차료(월세)

142,800

○원어민교사 숙소 임대차 수수료

2,590

○원어민교사 사택 소모품비 5,100

○비자발급비 2,000

○항공료 18,330

○주거비 46,200

○김해외고 교사 숙소 임대차 수수료

1,900

350,000원 * 34채 * 12월

370,000원 * 7채

150,000원 * 34채

400,000원 * 50명 * 10%

1,300,000원 * 47명 * 30%

350,000원 * 11명 * 12월

950,000원 * 2채

02 공공운영비 3,400 3,600 △200

○원어민교사 숙소 관리비

1,020

○원어민교사 숙소 청소비

2,380

60,000원 * 34채 * 50% * 1월

140,000원 * 34채 * 50%

03 행사운영비 13,250 13,250 0

○찾아가는 영어교실 운영 6,000

○신규 원어민교사 연수 1,000

○원어민교사 문화탐방 2,500

○자유학기제 운영 3,750

3,000,000원 * 2회

1,000,000원 * 1회

50,000원 * 50명 * 1회

3,000원 * 25명 * 50회

308 자치단체등이전 4,196,220 4,140,820 55,400

08 교육기관에대한보조 4,196,220 4,140,820 55,400

○초ㆍ중ㆍ외고 원어민교사 채용 1,984,220

－급여 1,519,200

－보험료 151,920

－퇴직금 126,600

－교통비 55,800

－기타수당 130,700

○초등학교 권역별 영어캠프 운영 지원

15,000

○초등학교 영어체험교실 구축 지원

100,000

○초·중 방과후학교 운영 550,000

○고교 맞춤형 학습 운영 810,000

○초등학교 준비물 지원 358,500

○초등학교 체험활동 지원

358,500

○경운초교 학생 자세교정 매트 설치사업 20,000

30,384,000원 * 50명

1,519,200,000원 * 10%

1,519,200,000원 * 1/12

1,116,000원 * 50명

2,614,000원 * 50명

5,000,000원 * 3개권역

50,000,000원 * 2개교

10,000원 * 35,850명

10,000원 * 35,850명

405 자산취득비 2,040 2,160 △120

01 자산및물품취득비 2,040 2,160 △120
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부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 공교육 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○원어민교사 숙소 전자제품 및 가구 구입

2,04060,000원 * 34채

406 기타자본이전 405,000 525,000 △120,000

01 기타자본이전 405,000 525,000 △120,000

○원어민교사 숙소 월세보증금

35,000

○김해외고 교사 숙소 전세보증금 370,000

5,000,000원 * 7채

지역 우수인재 육성 사업 478,778 720,000 △241,222

101 인건비 26,778 0 26,778

04 기간제근로자등보수 26,778 0 26,778

○김해행복교육지원센터 기간제 근로자 인건비 25,578

－기본급 15,060

－유급휴일수당 3,133

－연차보상금 723

－시간외근무수당

1,627

－정액급식비 1,250

－교통보조비 1,250

－4대 보혐료 2,535

○출장여비 1,200

60,240원 * 250일 * 1명

60,240원 * 52일 * 1명

60,240원 * 12일 * 1명

11,295원 * 12시간 * 12월 * 1명

5,000원 * 250일 * 1명

5,000원 * 250일 * 1명

23,041,840원 * 11%

20,000원 * 5일 * 12월 * 1명

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○장학기금 기부자『명예의 전당』명패 제작

2,000500,000원 * 4분기

308 자치단체등이전 450,000 720,000 △270,000

08 교육기관에대한보조 450,000 720,000 △270,000

○김해 진로교육지원센터 운영 지원 100,000

○김해수학체험센터 운영 지원 50,000

○김해 행복교육지구 사업 300,000

서민자녀 교육지원 사업(자체사업) 1,824,246 2,300,000 △475,754

307 민간이전 500,000 500,000 0

11 사회복지사업보조 500,000 500,000 0

○맞춤형 교육지원 사업 500,000

－서민자녀 학습캠프 운영 350,000

－유명강사 초청 특강비 지원 50,000

－특기 적성교육 지원 100,000

308 자치단체등이전 1,324,246 1,800,000 △475,754

08 교육기관에대한보조 1,324,246 1,800,000 △475,754

○교육여건 개선 사업 1,324,246

－초중고 교육환경 개선 사업 1,000,000

－도제학교 운영지원 324,246
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부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 공교육 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

서민자녀 교육지원 사업(도비보조) 7,510,000 5,276,000 2,234,000

도 7,510,000

307 민간이전 7,510,000 5,276,000 2,234,000

도 7,510,000

11 사회복지사업보조 7,510,000 5,276,000 2,234,000

○교육지원 바우처(교육복지카드 지원) 7,510,000

도 7,510,000

책읽는도시 김해만들기 1,919,147 1,703,204 215,943

도 10,000

시 1,909,147

공공도서관 지원 80,000 80,000 0

308 자치단체등이전 80,000 80,000 0

08 교육기관에대한보조 80,000 80,000 0

○김해도서관 도서 지원 50,000

○진영도서관 도서 지원 30,000

독서 진흥 247,414 275,680 △28,266

201 일반운영비 240,014 207,880 32,134

01 사무관리비 166,300 162,200 4,100

○책두레 서비스 운영 140,000

○국내학술지 원문웹서비스 전자저널(DBPia) 구

독 11,000

○김해의책 도서선정단 회의 참석수당

6,300

○도서선정단 운영지원 5,000

○다문화 문학동아리 운영

3,000

○독서진흥 행사 홍보물 제작 1,000

140,000,000원 * 1식

11,000,000원 * 1식

70,000원 * 15명 * 6회

12,500원 * 400권

50,000원 * 2시간 * 15회 * 2개소

200원 * 5,000매

02 공공운영비 4,034 480 3,554

○전국도서관대회 참가비

480

○관용차량 유지비 3,554

－유류비 2,334

－보험료 500

－유지관리비 720

160,000원 * 3명 * 1회

15,000km/9km * 1,400원

12,000,000원 * 6%

03 행사운영비 69,680 45,200 24,480

○한 도시 한 책 사업(김해의 책) 50,000

○독서동아리 활동 지원 사업 10,480

－독서동아리 워크숍 2,000

－독서 멘토 교육 1,000

－독서 멘토 활동비 4,500

－독서 멘토 회의 참석수당

980

1,000,000원 * 2회

500,000원 * 2회

150,000원 * 2회 * 15개

70,000원 * 2회 * 7명
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부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 책읽는도시 김해만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

－독서동아리 활동 지원 2,000

○찾아가는 인문학 프로그램 운영

6,000

○도서관아카데미 운영 강사수당

3,200

100,000원 * 20개

1,500,000원 * 4회

400,000원 * 8회

202 여비 2,800 2,800 0

01 국내여비 2,800 2,800 0

○도서관지원 업무추진여비 2,800

307 민간이전 4,600 35,000 △30,400

04 민간행사사업보조 4,600 35,000 △30,400

○가족극으로 만나는 김해의 책 2,600

○김해시민과 함께 하는 책낭독회 운영 2,000

북스타트운동(자체사업) 7,100 4,700 2,400

201 일반운영비 7,100 4,700 2,400

01 사무관리비 6,100 4,700 1,400

○책꾸러미 인쇄물 택배비

100

○찾아가는 북스타트 프로그램 운영 6,000

2,500원 * 2상자 * 2회 * 10개소

03 행사운영비 1,000 0 1,000

○북스타트 워크숍 강사수당

1,000500,000원 * 1명 * 2회

북스타트운동(도비 보조) 90,000 90,000 0

도 10,000

시 80,000

201 일반운영비 90,000 90,000 0

도 10,000

시 80,000

01 사무관리비 90,000 90,000 0

○북스타트 꾸러미 배부용 도서 구입

90,0009,000원 * 2권 * 5,000명

도 10,000

시 80,000

작은도서관 운영 지원 1,048,400 966,000 82,400

201 일반운영비 7,200 0 7,200

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○시호미래작은도서관 이사 용역 3,000

03 행사운영비 4,200 0 4,200

○운영평가 컨설팅 수당

4,20070,000원 * 10명 * 6회

307 민간이전 991,200 903,000 88,200

03 민간단체법정운영비보조 991,200 888,000 103,200

○작은도서관 운영비 지원 955,200
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부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 책읽는도시 김해만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

－1등급 184,800

－2등급 554,400

－3등급 216,000

○특수(특화)도서관 운영비 지원

36,000

2,200,000원 * 7개소 * 12월

2,100,000원 * 22개소 * 12월

2,000,000원 * 9개소 * 12월

1,000,000원 * 3개소 * 12월

402 민간자본이전 50,000 63,000 △13,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 50,000 63,000 △13,000

○작은도서관 도서구입비 지원 50,000

학교도서관 활성화 지원 90,000 90,000 0

308 자치단체등이전 90,000 90,000 0

08 교육기관에대한보조 90,000 90,000 0

○책읽는학교 지원사업 90,0002,000,000원 * 45개교

통합 도서관 시스템 운영 259,433 126,024 133,409

207 연구개발비 177,433 74,624 102,809

02 전산개발비 177,433 74,624 102,809

○통합도서관 시스템 유지관리

19,554

○통합도서관홈페이지 본인인증 서비스 이용료

660

○통합도서관 시스템 추가 구축 32,700

○통합도서관 홈페이지 구축 100,000

○도서관 홈페이지 통합유지관리 15,105

○모바일도서관 시스템 유지관리

5,460

○도서관 네트워크 장비 유지관리

3,954

162,946,000원 * 12%

55,000원 * 12월

39,000,000원 * 14%

49,420,000원 * 8%

405 자산취득비 82,000 51,400 30,600

01 자산및물품취득비 82,000 51,400 30,600

○통합도서관 시스템 네트워크 장비 구입

42,000

○전자책도서관 콘텐츠 구입 40,000

－전자책 40,000

42,000,000원 * 1식

50,000원 * 800본

인문학읽기 활성화 96,800 70,800 26,000

202 여비 6,800 6,800 0

01 국내여비 6,800 6,800 0

○인재육성지원 업무추진여비 3,800

○국장 업무추진여비 3,000

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

○과장 시책추진업무추진비 3,000

○국장 시책추진업무추진비 7,000
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부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 책읽는도시 김해만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 80,000 46,000 34,000

04 민간행사사업보조 80,000 46,000 34,000

○청소년 인문학읽기 전국대회 개최 80,000

과학교육 기반강화 85,500 85,500 0

과학마인드 함양 85,500 85,500 0

307 민간이전 85,500 85,500 0

02 민간경상사업보조 47,500 47,500 0

○생활과학교실 운영 45,000

○중학생 과학체험교실 운영 2,500

04 민간행사사업보조 38,000 38,000 0

○김해과학축제 개최 38,000

평생교육 기반강화 598,776 586,420 12,356

시민교양강좌 운영 153,100 145,200 7,900

201 일반운영비 93,100 80,200 12,900

01 사무관리비 93,100 80,200 12,900

○시민교양강좌 홍보물 제작

7,000

○시민교양강좌 현수막 제작

16,100

○시민교양강좌 강사수당 70,000

1,000,000원 * 7월

2,300,000원 * 7월

307 민간이전 60,000 65,000 △5,000

02 민간경상사업보조 60,000 65,000 △5,000

○김해바로알기 사업 지원

60,00015,000,000원 * 4개소

평생교육 활성화 347,676 343,220 4,456

201 일반운영비 71,916 70,960 956

01 사무관리비 67,276 66,320 956

○평생학습도시 홍보책자 제작

1,000

○김해시평생교육협의회 위원 참석수당

840

○김해평생학습축제운영위원회 위원 참석수당

1,400

○성인문해교육 교재 구입

2,800

○성인문해 한글교실 강사수당

61,236

5,000원 * 200권

70,000원 * 12명 * 1회

70,000원 * 10명 * 2회

4,000원 * 70부 * 10종

18,000원 * 18시간 * 21개반 * 9월

02 공공운영비 4,640 4,640 0

○평생학습도시 기관장 부담금 2,000

○국제교육도시연합 연회비

2,6401,650유로 * 1,600원

202 여비 2,800 2,800 0
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부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 평생교육 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,800 2,800 0

○평생학습 업무추진여비 2,800

207 연구개발비 18,800 18,300 500

02 전산개발비 18,800 18,300 500

○평생학습원 사이트 웹호스팅 및 유지보수비

10,800

○평생학습원 강좌 콘텐츠 구입비

8,000

900,000원 * 12월

1,000,000원 * 8개강좌

307 민간이전 254,160 251,160 3,000

02 민간경상사업보조 254,160 251,160 3,000

○대한민국 평생학습박람회 참가 13,000

○한글백일장 개최 5,400

○시민평생교육사업 운영 220,000

○지역사회교육 프로그램 운영(검정고시) 6,700

○가슴으로 배우는 토요리더쉽 학교 운영 1,680

○인생의 향기가 있는 시화전 1,080

○찾아가는 어르신 동극 운영 1,800

○가야문화를 찾아가는 미술기행 1,500

○시민 인문학 교실 운영 3,000

김해 평생학습축제 지원 98,000 98,000 0

307 민간이전 98,000 98,000 0

04 민간행사사업보조 98,000 98,000 0

○김해평생학습축제 개최 98,000

행정운영경비(인재육성지원과) 110,860 96,079 14,781

기본경비 110,860 96,079 14,781

기본경비 110,860 96,079 14,781

201 일반운영비 34,600 30,379 4,221

01 사무관리비 34,600 30,379 4,221

○탈부착식 직원명패 구입 960

○기본사무용품비 12,000

○기타수용비 5,000

○학교 등 표창장 제작 900

○야간 및 휴일근무자 급식비

14,300

○복사기 임차료 1,440

40,000원 * 24명

650,000원 * 22명

120,000원 * 1대 * 12월

202 여비 63,360 52,800 10,560

01 국내여비 63,360 52,800 10,560

○과공통 기본업무추진여비 63,360

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0
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부서: 인재육성지원과

정책: 행정운영경비(인재육성지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기관운영 업무추진비 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 업무추진비 4,200350,000원 * 12월

204 직무수행경비 5,400 5,400 0

01 직책급업무수행경비 5,400 5,400 0

○직책급 업무수행경비 5,400

－국장 4,200

－과장 1,200

350,000원 * 12월

100,000원 * 12월

완벽한 교육도시 기반구축 13,201,876 8,923,240 4,278,636

국 26,666

도 3,938,164

시 9,237,046

친환경 급식 지원 13,201,876 8,923,240 4,278,636

국 26,666

도 3,938,164

시 9,237,046

친환경 급식지원 2,583,360 2,384,830 198,530

201 일반운영비 1,260 2,730 △1,470

01 사무관리비 1,260 2,730 △1,470

○학교급식지원 심의위원회 참석수당

1,26070,000원 * 9명 * 2회

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

○친환경급식 업무 추진여비 2,100

308 자치단체등이전 2,580,000 2,380,000 200,000

08 교육기관에대한보조 2,580,000 2,380,000 200,000

○학교 친환경 쌀 차액지원 680,000

○학교 우수농산물 구입비 지원 1,900,000

학교 급식 지원 10,430,164 6,329,223 4,100,941

도 3,930,164

시 6,500,000

308 자치단체등이전 10,430,164 6,329,223 4,100,941

도 3,930,164

시 6,500,000

08 교육기관에대한보조 10,430,164 6,329,223 4,100,941

○학교 급식 지원 10,430,164

도 3,930,164

시 6,500,000

학교급식지원센터 운영 117,020 155,855 △38,835

201 일반운영비 113,340 96,040 17,300

01 사무관리비 110,340 96,040 14,300

○일반수용비 90,040
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부서: 인재육성지원과

정책: 완벽한 교육도시 기반구축

단위: 친환경 급식 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

－학교급식 식재료 안전성 검사비 61,160

－학교급식지원센터 소통화합의장, 교육관련

현수막 제작 880

－학교급식지원센터 배송전용상자 구입비

20,000

－친환경급식 홍보 리플릿 제작

6,000

－학교급식지원센터 운영 평가회 자료 제작

2,000

○운영수당 9,300

－학교급식지원센터 운영위원회 참석 수당

2,100

－식재료가격결정 실무위원회 회의 참석 수당

6,000

－식생활교육 실무위원회 회의 참석 수당

1,200

○임차료 11,000

－학교급식지원센터 수발주프로그램 이용수수

료 11,000

55,000원 * 2종 * 8회

20,000원 * 500개 * 2종

1,000원 * 3,000매 * 2종

10,000원 * 200부 * 1회

70,000원 * 10명 * 3회

50,000원 * 12명 * 10회

50,000원 * 12명 * 2회

11,000,000원 * 1회

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○학교급식지원센터 생산자 소비자 만남의 장

강사 수당 2,000

○학교급식지원센터 협약농가 교육 강사 수당

1,000

500,000원 * 2명 * 2회

500,000원 * 1명 * 2회

301 일반보상금 3,680 3,520 160

09 행사실비보상금 3,680 3,520 160

○학교급식지원센터 추진 운영비

2,400

○학교급식지원센터 협약재배농가 교육 참석자

급식비 1,280

100,000원 * 3개위원회 * 8회

8,000원 * 80명 * 2회

식생활 교육 지원 71,332 53,332 18,000

국 26,666

도 8,000

시 36,666

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○학교급식지원센터 식생활교육 홍보 지원 10,000

308 자치단체등이전 61,332 53,332 8,000

국 26,666

도 8,000

시 26,666

08 교육기관에대한보조 61,332 53,332 8,000

○식생활 교육 지원 61,332

국 26,666

도 8,000

시 26,666
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